

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Breves
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREVES
Registro de Preços Eletrônico - Pregão Eletrônico Nº 022/2023 - SRP

Resultado da Homologação

0001 - APRESENTAÇÃO DE GRUPO ARTÍSTICO DE DANÇA - SERVIÇO - Valor Referência: 2.315,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	51 Unidade	1.483,00	75.633,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0002 - BANHEIRO QUIMICO. - SERVIÇO - Valor Referência: 225,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	183 Unidade	199,00	36.417,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0003 - BANHEIRO QUIMICO PARA CADEIRANTE: - SERVIÇO - Valor Referência: 276,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	43 Unidade	199,00	8.557,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0004 - CARRO DE SOM DE PEQUENO PORTE.. - SERVIÇO - Valor Referência: 62,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	330 Hora	47,00	15.510,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0005 - CERCA MODULADA - SERVIÇO - Valor Referência: 17,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	2.025 Metro	13,00	26.325,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0006 - CLIMATIZADOR DE AR EVAPORATIVO - SERVIÇO - Valor Referência: 922,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	85 Diária	724,00	61.540,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0007 - COORDENADOR GERAL - SERVIÇO - Valor Referência: 197,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	12 Diária	155,00	1.860,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0008 - EDIÇÃO DE VÍDEO - SERVIÇO - Valor Referência: 19,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	136 Hora	15,00	2.040,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0009 - EQUIPE DE MESTRE DE CERIMÔNIA - 02 PESSOAS - SERVIÇO - Valor Referência: 240,94



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	14 Unidade	191,50	2.681,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0010 - EQUIPE DE SEGURANÇA - EVENTO GRANDE PORTE - 30 PESSOAS - SERVIÇO - Valor Referência: 137,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	16 Unidade	105,00	1.680,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0011 - EQUIPE DE SEGURANÇA - EVENTO MÉDIO PORTE - 20 PESSOAS - SERVIÇO - Valor Referência: 115,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	16 Unidade	100,00	1.600,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0012 - EQUIPE DE SEGURANÇA - EVENTO PEQUENO PORTE - 10 PESSOAS - SERVIÇO - Valor Referência: 114,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	50 Unidade	100,00	5.000,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0013 - EQUIPE DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO - 10 PESSOAS - SERVIÇO - Valor Referência: 102,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	34 Unidade	99,00	3.366,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0014 - FILMAGEM. - SERVIÇO - Valor Referência: 95,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	40 Unidade	89,00	3.560,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0015 - FOTÓGRAFO. - SERVIÇO - Valor Referência: 216,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	165 Unidade	179,00	29.535,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0016 - JOGO MESA E CADEIRAS. - SERVIÇO - Valor Referência: 14,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	1.600 Unidade	12,00	19.200,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0017 - KIT DE PROJEÇÃO I. - SERVIÇO - Valor Referência: 346,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	33 Unidade	298,00	9.834,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0018 - KIT DE PROJEÇÃO II. - MAPA - Valor Referência: 236,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. CAMBRAIA EIRELI	MAPA	27 Unidade	215,00	5.805,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO



0019 - LOCAÇÃO DE 02 SKY PARA MÁQUINA DE PAPEL, CH 04. - SERVIÇO - Valor Referência: 350,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	13 Unidade	274,00	3.562,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0020 - LOCAÇÃO DE 02 TVS 40". - SERVIÇO - Valor Referência: 210,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	8 Unidade	166,00	1.328,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0021 - LOCAÇÃO DE GRUPO DE GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 150 KVA. - SERVIÇO - Valor Referência: 2.847,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	15 Unidade	1.999,99	29.999,85	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0022 - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA - SERVIÇO - Valor Referência: 2.087,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	15 Diária	1.700,00	25.500,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0023 - LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO - SOM DE CARRETINHA SONORA - SERVIÇO - Valor Referência: 522,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	43 Diária	308,00	13.244,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0024 - LOCAÇÃO DE TELÃO CONVENCIONAL. - SERVIÇO - Valor Referência: 1.915,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	33 Unidade	1.704,00	56.232,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0025 - LOCAÇÃO DE TELÃO DE LED. - SERVIÇO - Valor Referência: 2.354,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	43 Unidade	1.858,00	79.894,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0026 - ORDENAMENTO DE FILAS - SERVIÇO - Valor Referência: 83,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	41 Unidade	75,99	3.115,59	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0027 - PALANQUE MEDINDO 4M X 4M - SERVIÇO - Valor Referência: 487,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	17 Unidade	419,00	7.123,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0028 - PALANQUE MEDINDO 6M X 4M. - SERVIÇO - Valor Referência: 1.290,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	13 Unidade	1.016,00	13.208,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
---------------------------	---------	------------	----------	-----------	---

0029 - PALANQUE MEDINDO 8M X 4M. - SERVIÇO - Valor Referência: 1.944,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	21 Unidade	1.764,00	37.044,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0030 - PALCO MEDINDO 6M X 4M. - SERVIÇO - Valor Referência: 1.909,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	34 Unidade	1.744,00	59.296,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0031 - PALCO MEDINDO 8M X 6M. - SERVIÇO - Valor Referência: 2.378,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	27 Unidade	2.196,00	59.292,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0032 - PROFISSIONAL BRIGADISTA.. - SERVIÇO - Valor Referência: 148,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	200 Unidade	120,00	24.000,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0033 - PÚLPITO - SERVIÇO - Valor Referência: 147,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	21 Diária	135,00	2.835,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0034 - SALÃO PARA EVENTOS - SERVIÇO - Valor Referência: 2.973,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	32 Diária	2.298,00	73.536,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0035 - SALÃO PARA REUNIÃO - SERVIÇO - Valor Referência: 2.040,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	17 Diária	1.598,00	27.166,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0036 - SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO MÉDIO PORTE - SERVIÇO - Valor Referência: 2.869,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	19 Diária	2.377,00	45.163,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0037 - SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 1 - SERVIÇO - Valor Referência: 1.121,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	44 Diária	1.079,00	47.476,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0038 - SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE 2 - SERVIÇO - Valor Referência: 1.579,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	44 Diária	1.079,00	47.476,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	55 Diária	1.273,00	70.015,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0039 - SERVIÇOS DE DECORAÇÃO GRANDE PORTE. - SERVIÇO - Valor Referência: 1.168,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	15 Unidade	930,00	13.950,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0041 - SERVIÇOS DE DECORAÇÃO PEQUENO PORTE - SERVIÇO - Valor Referência: 490,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	58 Unidade	477,00	27.666,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0042 - SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO TIPO 01.. - SERVIÇO - Valor Referência: 1.166,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	18 Diária	1.000,00	18.000,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0043 - SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO TIPO 02.. - SERVIÇO - Valor Referência: 1.537,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	24 Diária	1.350,00	32.400,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0044 - SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO TIPO 03.. - SERVIÇO - Valor Referência: 1.859,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	30 Diária	1.650,00	49.500,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0045 - SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO TIPO 04.. - SERVIÇO - Valor Referência: 4.455,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	40 Diária	4.000,00	160.000,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0046 - SHOW BANDA MUSICAL - ATRAÇÃO LOCAL - CATEGORIA POPULAR - POPULAR - Valor Referência: 5.116,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. CAMBRAIA EIRELI	POPULAR	54 Unidade	3.800,00	205.200,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0047 - SHOW MUSICAL-VOZ E TECLADO-ATRAÇÃO REGIONAL-CATEGORIA POPULAR - REGIONAL - Valor Referência: 1.283,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. CAMBRAIA EIRELI	REGIONAL	42 Unidade	840,00	35.280,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0048 - SHOW DE DJ ATRAÇÃO REGIONAL CATEGORIA POPULAR - SERVIÇO - Valor Referência: 937,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	30 Unidade	836,00	25.080,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO



0049 - SONORIZAÇÃO DE APOIO - TORRES DE DELAY - SERVIÇO - Valor Referência: 2.246,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	35 Unidade	1.791,00	62.685,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0050 - TENDA 10M X 6M. - SERVIÇO - Valor Referência: 509,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	50 Unidade	483,00	24.150,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0051 - TENDA 3M X 3M - SERVIÇO - Valor Referência: 225,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	225 Unidade	179,00	40.275,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0052 - TENDA 6M X 6M - SERVIÇO - Valor Referência: 431,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	189 Unidade	342,00	64.638,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0053 - EQUIPE DE RECEPCIONISTA - 02 PESSOAS - SERVIÇO - Valor Referência: 180,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	22 Unidade	140,00	3.080,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0054 - BATERIA ACÚSTICA B22 - SERVIÇO - Valor Referência: 2.386,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	6 Unidade	1.800,00	10.800,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0055 - CAMARIM MED. 4 X 4M: - SERVIÇO - Valor Referência: 2.676,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	14 Unidade	2.000,00	28.000,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0056 - CAMAROTE 1 UN - SERVIÇO - Valor Referência: 3.736,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	52 Unidade	3.000,00	156.000,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0057 - LOCAÇÃO DE MINI TRIO ELÉTRICO - SERVIÇO - Valor Referência: 1.346,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	20 Diária	1.000,00	20.000,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0058 - LOCAÇÃO DE TRIO ELÉTRICO. - CAVALO MECÂNICO - Valor Referência: 14.686,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0059 - PALCO MEDINDO 12M X 8M. - SERVIÇO - Valor Referência: 7.669,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	12 Unidade	6.000,00	72.000,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0060 - PALCO MEDINDO 18M X 14M. - SERVIÇO - Valor Referência: 8.070,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	10 Unidade	7.000,00	70.000,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0061 - PERCUSSÃO - SERVIÇO - Valor Referência: 1.846,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	15 Diária	1.700,00	25.500,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0062 - PASSARELA T 10M - SERVIÇO - Valor Referência: 1.746,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	50 Diária	1.600,00	80.000,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0063 - PÓRTICO - SERVIÇO - Valor Referência: 2.701,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	8 Diária	2.400,00	19.200,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0064 - PRATICÁVEIS PARA SONORIZAÇÃO (ABERTO) - SERVIÇO - Valor Referência: 265,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	22 Unidade	180,00	3.960,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0065 - PRATICÁVEIS PARA SONORIZAÇÃO (FECHADO) - SERVIÇO - Valor Referência: 224,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	22 Unidade	150,00	3.300,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0066 - RAMPA - SERVIÇO - Valor Referência: 277,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	24 Unidade	208,00	4.992,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0067 - RODIE. - SERVIÇO - Valor Referência: 122,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	30 Unidade	86,00	2.580,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0068 - ROLETAS - SERVIÇO - Valor Referência: 249,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	16 Unidade	191,00	3.056,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0069 - SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO APARELHAGEM GRANDE PORTE - GRANDE PORTE - Valor Referência: 13.843,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. CAMBRAIA EIRELI	GRANDE PORTE	6 Diária	12.400,00	74.400,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0070 - SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE (PA) - PA - Valor Referência: 15.680,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. CAMBRAIA EIRELI	PA	8 Diária	11.990,00	95.920,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0071 - SHOW BANDA MUSICAL-ATRAÇÃO NACIONAL-CATEGORIA GOSPEL - SERVIÇO - Valor Referência: 183.200,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	3 Unidade	149.999,99	449.999,97	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0072 - SHOW BANDA MUSICAL-ATRAÇÃO NACIONAL-CATEGORIA POPULAR - SERVIÇO - Valor Referência: 221.109,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	4 Unidade	149.999,99	599.999,96	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0073 - SHOW BANDA MUSICAL-ATRAÇÃO REGIONAL-CATEGORIA POPULAR 1 - SERVIÇO - Valor Referência: 9.592,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	15 Unidade	7.001,00	105.015,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0074 - TABLADO COM ALTURA ATÉ 1,30M - SERVIÇO - Valor Referência: 42,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	82 Metro Quadrado	30,00	2.460,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0075 - TORRE PARA SONORIZAÇÃO... - SERVIÇO - Valor Referência: 501,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	32 Unidade	400,00	12.800,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0076 - CADEIRAS PLÁSTICO SEM BRAÇO - SERVIÇO - Valor Referência: 4,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. GARCIA DA SILVA EIRELI	SERVIÇO	5.000 Diária	3,00	15.000,00	Homologado em 26/06/2023 16:57:26 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

Autoridade Competente

